
UCHWAŁA NR XXXVI.348.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie przyjęcia Ełckiej Karty Współpracy samorządu miasta Ełku z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w latach 2013-2018.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Ełcką Kartę Współpracy samorządu miasta Ełku z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2013-2018, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXII/564/10 Rady Miasta Ełku z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie 
przyjęcia Ełckiej Karty Współpracy samorządu miasta Ełku z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2010-2016. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 916EB04E-1834-4C83-A1B2-EF549AF5F6A4. Uchwalony Strona 1




